
OGGETTO: Commissioni Consiliari permanenti: Nomina componenti.

L'anno duemilaventidue, iI giorno venti del mese di luglio alle ore 18,20 e seguenti, nella sala delle
adttnaru,e consiliari di questo Comune, alla seduta di inizio disciplinata dal comma 1 dell'art. 30 della L.R.
6.3.1986, N" 9, esteso ai comuni dall'art. 58 della stessa L.R., in seduta pubblica prevista dall'art. 31, comma 1

legge 142190 recepito dalla L.R. 4819I che è stata partecipata 2i singoli consiglieri a nonna dell'art. 48

dell' EE. LL., risultano all' appello nominale:

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

N
X
q
R
w
B
u.
X
X
X
X
(.

MauceriCarla

Milea Raluca loana

Alia Alessia

Amato Fabio

Caruso Giuseppe

Canto Pietro

Coletta Katia

Andolina Maria

Canonico Massimiliano

Calamunci Giuseppe

lnturri Grazia

CampisiAntonino

Am 13

Am L4

Am ls
Affi tG

Aru L7

Affi 1s

Am ls
Are 20

Are zt
Am zz

Affi 23

Am 24

x
K
K
w
X
H
lx
/X
w
F
w
h

Cannata GiovanniLuca

Bellomo Luciano

Tanasi Paolo

lacono Paolo

Rametta Giovanni

Tardonato Francesco

Guastella Salvatore

lacono Fabio

Coletta Salvatore

Giunta Tony

Drovetti Nino

Urso Tullio

Risultano presenti n" 24 ed assenti n" 0 Consiglieri Comunali
Risultato legale, ai sensi del citato comma dell'art. 30 della L.R. 6.3.1986 no 9, il numero degli intervenuti,
assume la Presidenza il Dott. Giovanni Luca Cannata nella qualità di Consigliere anziano.
Partecipa il Segretario del Comune I)ott.ssa Maria Grazia D'Erba.
Per I'amministrazione sono presenti: il Sindaco On. Aw. Rossana Cannata e i componenti la Giunta
Municipale nelle persone dei signori Assessori Paolo lacono, Bellomo Luciano, Cancemi Fabio, Belfiore
Salvatore, Rossitto Deborah, Corrada Di Rosa e del Vice Sindaco Grande Massimo.

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



IL CONSIGLIO COMUNALE

Esaminata la superiore proposta dell'ufficio che qui si intende integralmente riportata, munita dei
pareri di rito;

Constatato che nessuno dei Consiglieri ha richiesto di intervenire;

Udito il Presidente disporre, con il consenso dell'aula, che:

- I'elezione dei componenti delle commissioni in parol4 titolari e supplenti, awenga mediante due

distinte votazioni, entrambe a scrutinio segteto;

-ciascun consigliere scriva sulla scheda, non più di quattro nomi;

Vista la L.R. 48191e ss.mm.ii

Vista la L.R. 44191e ss.mm.ii

Visto I'ORELL vigente in Sicilia ed il relativo regolamento di esecuzione;

Visto il vigente Regolamento Comunale per le convocazione, per le adunanze ed il funzionamento

del Consiglio Comunale;

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Procedutosi alle votazioni con il seguente esito:

Prima Commissione - Componenti effettivi:

Cons. Tardonato:23

Cons. Iacono F.:23

Cons. Guastella:24

Cons. Bellomo:24

Cons. Iacono P:l

Schede bianche:0(zero)

Schede annullate : 0(zero)

Voto annullati:1(viene indicato il cognome Iacono senza il nome identificativo della persona)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Bellomo

Cons.Guastella

Cons.Iacono F.

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Tardonato

Prima Commissione - Componenti supplenti:

Cons.Giunta:23

Cons.Inturri:23

Cons. Iacono P:23

Cons. Tanasi:24

Cons. Coletta K:l

Cons. Canonico:1

Schede bianche: O(zero)

Schede annullate: 0(zero)

Voti annullati: 0(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della
votazione come segue:

Cons.Tanasi

Cons.Iacono P.

Cons.Inturri

Cons.Giunta

Seconda Commissione - Componenti effettivi:

Cons. Calasrunci:24

Cons.Rametta:24

Cons.Caruso:24

Cons.Campisi:24

Schede bianche: O(zero)

Schede annullate: 0(zero)

Voti annullati: 0(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons. Cqlamunci

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Rametta

Cons.Caruso

Cons.Campisi

Seconda Commissione - Componenti supplenti:

Cons. Urso:24

Cons. Coletta K.:24

Cons. Mllea:24

Cons. Bellomo:24

Schede bianche:0(zero)

Schede annullate: 0(zero)

Voti annullati: O(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della
votazione come segue:

Cons. Urso

Cons. Coletta K.

Cons. Milea

Cons. Bellomo

Terza Commissione - Componenti effettivi:

Cons.Tanasi:24

Cons.Giunta:24

Cons.ColettaS:24

Cons. Alia:24

Schede bianche:0(zero)

Schede annullate: 0(zero)

Voti annullati: 0(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Tanasi

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Giunta

Cons.Coletta S

Cons. AIia

Terza Commissione - Componenti supplenti

Cons.Canonico:24

Cons.Mauceri:24

Cons.Calamurtcí;24

Cons.Bellomo;24

Schede bianche:0(zero)

Schede arurullate: 0(zero)

Voti annullati: 0(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Canonico

Cons.Mauceri

Cons.Calamunci

Cons.Bellomo

Quarta Commissione - Componenti effettivi:

Cons.Urso:24

Cons.DroveIti:24

Cons.Inturri:24

Cons.Milea:24

Schede bianche :0(zero)

Schede annullate: O(zero)

Voti annullati: O(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Urso

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Drovetti

Cons.Inturri

Cons.Milea

QuaÉa Commissione - Componenti supplenti:

Cons.Canto:24

Cons.Coletta S:24

Cons.Caruso:24

Cons.Amato:24

S chede bianche : 0(zero)

Schede annullate: O(zero)

Voti annullati: O(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Canto

Cons.Coletta S

Cons.Caruso

Cons.Amato

Quinta Commissione - Componenti effettivi:

Cons.Coletta K.;24

Cons.Andohna:24

Cons.Iacono P.:24

Cons.Maucei;24

Schede bianche:0(zero)

Schede annullate: 0(zero)

Voti annullati: 0(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scnrtatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Coletta K

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Andolina

Cons.Iacono P.

Cons.MaucerÌ

Quinta Commissione - Componenti supplenti:

Cons.Alia:24

Cons.Campisi:24

Cons.Cannata:24

Cons.Iacono F.:24

Schede bianche:0(zero)

Schede annullate: 0(zero)

Voti annullati: 0(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.AIia

Cons.Campisi

Cons.Cannata

Cons.Iacono F.

Sesta Commissione - Componenti effettivi:

Cons.Canto:24

Cons.Amato:24

Cons.Canonico:,24

Cons.Cannata;24

Schede bianche:0(zero)

Schede annullate: 0(zero)

Voti annullati: 0(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Canto

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Amato

Cons.Canoníco

Cons.Cannata

Sesta Commissione - Componenti supplenti:

Cons.Drovefti:24

Cons.GuasteIIa:24

Cons.Rametta:24

Cons.Andolina:24

Schede bianche:0(zero)

Schede annullate: O(zero)

Voti annullati: O(zero)

Udito il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati al precedente punto, proclamare gli esiti della

votazione come segue:

Cons.Drovettí

Cons.Guastella

Cons.Rametta

Cons.Andolina

Udito il Consigliere Fabio Iacono, attesa I'ora tarda, propoffe di rinviare la trattazione dei punti

successivi all'ordine del giorno, rilevando la necessità che i Consiglieri si riuniscano per disquisire

in ordine allaformazione delle ultime due Commissioni all'odg

Procedutosi alla votazione, per alzata e seduta, con il seguente esito:

Consiglieri presenti:24

C onsi gli eri Y otanti:24

Consiglieri astenuti : O(zero)

Consiglieri favorevoli:24

Consiglieri contrari : 0(zero)

DELIBERA

-Di nominare componenti delle Commissioni Comunali permanenti, i Consiglieri Comunali sotto

elencati, dando atto che la scheda contenente il voto annullato è stata conservata, vidimata dal

Presidente, dagli scrutatori e dal Segretario Generale

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Prima Commissione - effeffivi:

Cons.Bellomo

Cons.Guostella

Cons.Iacono F.

Cons.Tardonoto

Prima commissione - supplenti:

Cons.Tonasi

Cons.Iacono P.

Cons-Inturri

Cons.Giunta

Seconda Commissione - effettivi:

Cons. Calamuncí

Cons.Rametta

Cons.Caruso

Cons.Camptsi

Seconda commissione - supplenti:

Cons. Urso

Cons. Coletta K.

Cons. Milea

Cons. Bellomo

Terza Commissione - effettivi:

Cons.Tanasi

Cons.Giunta

Cons.Coletta S

Cons. Alia

T erza commissione - supplenti :

Cons.Canonico

Cons.Mauceri

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Calamunci

Cons.Bellomo

Quarta Commissione - effettivi:

Cons.Urso

Cons.Drovetti

Cons.Inturri

Cons.Milea

Quarta commissione - supplenti:

Cons.Carzto

Cons.Coletta S

Cons.Caruso

Cons.Amato

Quinta Commissione - effettivi:

Cons.Coletta K.

Cons.Andolina

Cons.Iacono P.

Cons.Mauceri

Quinta commissione - supplenti:

Cons.AIia

Cons.Campisi

Cons.Cannata

Cons.Iacono F.

Sesta Commissione - eflettivi:

Cons.Canto

Cons.Amato

Cons.Canonico

Cons.Cannata

Sesta commissione - supplenti:

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



Cons.Drovetti

Cons.Guastella

Cons.Rametta

Cons.Andolina

-Di rinviare lafrattazione dei punti successivi a data da destinarsi

Dott.

I1 al]ztano

Luciano

Til

D

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubbticità legale, visti gli atti
d'Ufficio

ATTESTA
Che la presente Deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune, in data

per rimanen'i 15 giorni consecutivi.

Avola
IL MESSO COMI.]NALE

CERTTFICATO DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d' UfÍicio

ATTESTA
che la presente deliberazione:

E' divenuta esecutiva trascorsi 10 (Dieci) giomi dalla data di inizio della pubblicazione; -

E stata dichiarata immediatamente esecutiva; -

Avola,

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIF'ICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale CERTFfCA, su conforme attestazione dell'Addetto,

che la presente deliberazione è stata affrssa all'Albo Pretorio per 15 (quindici) giorni

consecutivi dal al

Avo14
IL SEGRETARIO GENERALE

Copia Conforme all'originale per uso Amministrativo ed Ufficio

Avola, IL SEGRETARIO GENERALE

Copia Conforme all'originale

Avola,

IL SEGRETARIO GENERALE

Comune di Avola - Prot. 0032899 del 04-08-2022 in interno


